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CAMPEONATO DE CANTABRIA JÚNIOR - 1ª JORNADA

F. Inicio 22/06/2019 F. Fin 22/06/2019 Nº
Jornadas

1

200m MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
00:22.05  BI 52364 MARTOS LAHUERTA, IKER ESP 99 C.A. Barakaldo 16/06/2019 VALLADOLID
00:22.51  S 593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Atletico Castro 26/05/2019 LEÓN
00:22.63  S 10770 SAINZ DE AJA ALTUZARRA, JUAN ESP 00 C. A. Torrelavega 19/01/2019 SAN SEBASTIAN
00:22.87  S 10940 RIANCHO BERODIA, MIGUEL ESP 00 C. A. Torrelavega 12/05/2019 MADRID
00:22.90  BI 53109 MARTOS LAHUERTA, ARITZ ESP 00 C.A. Barakaldo 18/05/2019 VITORIA
00:22.98  S 10918 GONZALEZ BOO, ALVARO ESP 86 Reinosa Running 01/06/2019 DURANGO
00:22.98  S 10827 TEJERO ESTEBAN, DAMASO ESP 01 Dental Davila - Go Fit 13/04/2019 SANTANDER
00:23.28  S 10993 GUTIERREZ GUTIERREZ, GONZALO ESP 00 CDE Bezana Atletismo 22/12/2018 SANTANDER
00:23.31  S 10677 GUTIERREZ SANCHEZ, JACOBO ESP 96 C. A. Torrelavega 22/12/2018 SANTANDER
00:23.39  S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR ESP 91 A.CorralesJosé PeñaLastra 22/12/2018 SANTANDER
00:24.71  S 11057 GARCIA RODRIGUEZ, OMAR ESP 03 Villa Cabezon 08/06/2019 GIJÓN
00:24.92  S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN ESP 81 C. A. Torrelavega 22/12/2018 SANTANDER
00:24.94  SM 6260 PICADO PINO, PABLO ESP 03 CDE Bezana Atletismo 28/04/2019 SANTANDER
00:25.23  BI 53107 URTUSAGASTI IBAÑEZ, UNAI ESP 03 Muñatones 14/04/2019 DURANGO
00:25.82  BI 52403 SOLER JUAN, MARTIN ESP 02 Atletismo Santurtzi 08/06/2019 DURANGO
00:27.20  S 8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL ESP 54 INDEPENDIENTE 28/04/2019 SANTANDER
00:27.84  SR 2377 MORALES LAMAR, MARIO ESP 72 Atletico España de Cueto 13/04/2019 SANTANDER
00:28.30  S 10877 DIAZ SAINZ, RAMON ESP 67 Cayon-Helios DICA 22/12/2018 SANTANDER
00:29.52  S 11421 FUENTES ARJONA, VICTOR ESP 73 INDEPENDIENTE 19/05/2019 AVILÉS
00:32.16  S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO ESP 58 Cayon-Helios DICA 09/02/2019 SANTANDER

SR 2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR ESP 79 Atletico España de Cueto

BI 52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atletismo Santurtzi

BI 2316 TREVILLA IGLESIAS, JON ESP 00 Atletismo Santurtzi

BI 52665 VELEZ JARAMILLO, EDUARDO ESP 81 Atletico Getxo

300m MASC. AL_CM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
00:36.31  S 11140 AMO PEÑA, JAVIER MAURICIO ESP 04 Pielagos 15/06/2019 MADRID
00:38.10  S 11024 GONZALEZ NOVO, IBAI ESP 04 Atletico Castro 06/04/2019 SANTANDER
00:38.58  S 11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN ESP 04 Dental Davila - Go Fit 06/04/2019 SANTANDER
00:40.12  S 11457 SAN MARTIN LLEDIAS, ALVARO ESP 04 Dental Davila - Go Fit 19/05/2019 SANTANDER
00:40.42  S 11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO ESP 04 Pielagos 19/05/2019 SANTANDER
00:40.57  S 11243 SILVA TOCA, HUGO ESP 05 Dental Davila - Go Fit 06/04/2019 SANTANDER
00:41.21  SM 6692 CUADRADO ZURRON, ALEJANDRO ESP 05 Dental Davila - Go Fit 06/04/2019 SANTANDER
00:42.79  SM 6659 RICCIARDIELLO GARCIA, FLAVIO ESP 04 C. A. Torrelavega 06/04/2019 SANTANDER
00:44.63  SM 5619 LOPEZ OBREGON, ALVARO ESP 05 Atletico Polanco 19/05/2019 SANTANDER

SM 3739 SAN MARTIN LLEDIAS, JUAN ESP 04 Dental Davila - Go Fit

800m MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
01:57.94  BI 53209 IRAZUSTA GARMENDIA, ANDONI ESP 96 Atletico Getxo 01/06/2019 DURANGO
01:58.70  S 10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO ESP 01 Pielagos 28/04/2019 SANTANDER
01:58.81  S 10372 QUINTANA RUIZ, DAVID ESP 00 Costa de Ajo 22/12/2018 SANTANDER
02:03.54  BI 52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atletismo Santurtzi 11/05/2019 HUESCA
02:03.85  BI 52564 SOLANA CRESPO, JAVIER ESP 03 Muñatones 01/06/2019 DURANGO
02:05.61  BI 53099 ALVAREZ TERAN, MIKEL ESP 03 Atletismo Santurtzi 26/05/2019 BASAURI
02:07.59  S 10873 AMO BLANCO, MISGANA ESP 03 Cayon-Helios DICA 19/05/2019 SANTANDER
02:07.98  LO 7337 CRISTOBAL BLAZQUEZ, PABLO ESP 00 Calagurris Atletico 23/02/2019 SANTANDER
02:08.62  SR 2381 FERNANDEZ ORTEGO, ANGEL ESP 98 Atletico España de Cueto 23/02/2019 SANTANDER
02:09.04  S 11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL ESP 89 Cayon-Helios DICA 25/05/2019 GIJÓN
02:14.48  S 11381 CASTRO RODRIGUEZ, SAMUEL ESP 02 C. A. Torrelavega 13/04/2019 SANTANDER
02:14.89  S 11306 PEREDA GUTIERREZ, PABLO ESP 01 C. A. Torrelavega 28/04/2019 SANTANDER
02:26.30  S 11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN ESP 02 C. A. Torrelavega 28/04/2019 SANTANDER
02:26.30  SR 2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO ESP 74 At VallesPasiegos SobaosLuca 23/02/2019 SANTANDER

S 11072 CALLE GOMEZ, JAVIER ESP 01 Club Atletico Laredo

BI 52621 CILLERO VELASCO, IÑIGO ESP 00 Atletismo Santurtzi

SR 2418 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO ESP 91 PEÑA DE FONDO

S 10273 GUTIERREZ GUTIERREZ, VICTOR ESP 97 CDE Bezana Atletismo

S 11108 PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO, DAVID ESP 02 C. A. Torrelavega

S 10586 RIAL RODRIGUEZ, DIEGO ESP 01 Pielagos

1.000m MASC. AL_CM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
02:43.40  S 11245 MARTIN SAMOS, PABLO ESP 04 CDE Bezana Atletismo 26/05/2019 LA MARUCA
02:46.17  S 11396 LANZA LOPEZ, RICARDO ESP 04 CDE Bezana Atletismo 26/05/2019 LA MARUCA
02:47.30  S 11462 ARIAS MARTINEZ, IKER ESP 04 Carbonero Castro 02/06/2019 LA MARUCA
03:03.46  SM 6124 CORROCHANO COLMENARES, ADRIÁN ESP 04 Atletico Castro 29/12/2018 SANTANDER
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SM 5519 CABIECES RODRIGUEZ, DARIO ESP 05 CA Antorcha-Santoña
SM 5144 CASTILLO FERNANDEZ, HUGO ESP 05 CA Antorcha-Santoña

SM 4611 IRAZABAL GIL, IBAI ESP 05 CA Antorcha-Santoña

S 11399 LANZA MARTINEZ, TOMAS ESP 05 CDE Bezana Atletismo

1.500m MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
03:50.18  S 10273 GUTIERREZ GUTIERREZ, VICTOR ESP 97 CDE Bezana Atletismo 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
04:01.24  SS 20009 TERAN BELASTEGUI, JULEN ESP 99 Deportivo Eibar 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
04:03.07  SR 2418 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO ESP 91 PEÑA DE FONDO 02/02/2019 SANTANDER
04:07.38  S 10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO ESP 01 Pielagos 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
04:09.27  S 10668 RUIZ DIEZ, JORGE ESP 99 Carcoba Ribamontan 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
04:22.28  BI 8080 LAZARO PASTOR, YERAI ESP 98 C.A. Barakaldo 01/05/2019 DURANGO
04:29.50  BI 53247 LOPEZ GARCIA, DAVID ESP 84 INDEPENDIENTE 12/05/2019 BASAURI
04:39.01  S 11072 CALLE GOMEZ, JAVIER ESP 01 Club Atletico Laredo 29/12/2018 SANTANDER
04:56.68  SR 2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO ESP 74 At VallesPasiegos SobaosLuca 27/04/2019 SANTANDER

S 10993 GUTIERREZ GUTIERREZ, GONZALO ESP 00 CDE Bezana Atletismo

SR 1964 ORIA LASO, VICTOR MANUEL ESP 77 Atletico Polanco

S 11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA ESP 49 Atletico España de Cueto

3.000m MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
09:01.65  S 806 COBO CACHAN, SANTIAGO ESP 96 A.CorralesJosé PeñaLastra 13/04/2019 SANTANDER
09:03.56  S 10668 RUIZ DIEZ, JORGE ESP 99 Carcoba Ribamontan 13/04/2019 SANTANDER
09:09.41  BI 8080 LAZARO PASTOR, YERAI ESP 98 C.A. Barakaldo 01/06/2019 DURANGO
09:19.59  S 11186 VILLAMUERA IZQUIERDO, MARCOS ESP 04 A.CorralesJosé PeñaLastra 13/04/2019 SANTANDER
09:38.38  S 11396 LANZA LOPEZ, RICARDO ESP 04 CDE Bezana Atletismo 28/04/2019 SANTANDER
09:44.98  S 10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL ESP 01 C. A. Torrelavega 26/01/2019 SANTANDER

S 10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL ESP 68 Carcoba Ribamontan

BI 53247 LOPEZ GARCIA, DAVID ESP 84 INDEPENDIENTE

S 10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON ESP 74 Atletico Polanco

SR 2351 SAN JOSE MUNGUIA, IGNACIO ESP 90 At VallesPasiegos SobaosLuca

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
00:56.95  S 9928 PEREZ HERRERO, IVAN ESP 92 C. A. Torrelavega 01/06/2019 SANTANDER
00:59.74  S 10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO ESP 01 Pielagos 28/04/2019 SANTANDER

Pértiga MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
4,40 S 11237 SALCEDO VELA, LUIS ENRIQUE PER 90 C. A. Torrelavega 15/06/2019 SANTANDER
4,05 S 10408 VILLAZON SOSA, ANDRES ESP 00 C. A. Torrelavega 28/04/2019 SANTANDER
3,60 S 1199 GARCIA GARCIA, DAVID ESP 92 C. A. Torrelavega 26/05/2019 LA MARUCA
3,50 S 11453 VECILLA ARA, SERGIO ESP 02 Dental Davila - Go Fit 08/06/2019 GETAFE
3,35 S 11017 MARTINEZ TORRE, PABLO ESP 04 Dental Davila - Go Fit 28/04/2019 SANTANDER
3,15 SM 7240 CELIS FERNANDEZ, ALVARO ESP 02 Dental Davila - Go Fit 28/04/2019 SANTANDER
3,05 S 11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL ESP 04 Dental Davila - Go Fit 15/06/2019 MADRID

SM 4614 MOLLEDA GARCIA, ISAAC ESP 04 CA Antorcha-Santoña

Longitud MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
6,67 S 10525 MARTIN GONZALEZ, ANXO ESP 01 C. A. Torrelavega 12/05/2019 MADRID
6,52 S 10834 PONTONES COBO, PABLO ESP 01 C. A. Torrelavega 25/05/2019 ALCORCÓN
6,19 S 9363 LOPEZ ROSAS, DIEGO ESP 90 C. A. Torrelavega 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
5,63 S 11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO ESP 78 Reinosa Running 16/06/2019 SANTANDER
5,35 S 11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL ESP 04 Dental Davila - Go Fit 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
5,26 S 11405 SALAMANCA AREVALILLO, SAMUEL ESP 04 Dental Davila - Go Fit 19/05/2019 SANTANDER
4,94 SM 4614 MOLLEDA GARCIA, ISAAC ESP 04 CA Antorcha-Santoña 19/05/2019 SANTANDER
4,65 SM 5577 URBIZU ARNAEZ, ASIER ESP 04 Atletico Castro 28/04/2019 SANTANDER
4,63 SR 2377 MORALES LAMAR, MARIO ESP 72 Atletico España de Cueto 16/06/2019 SANTANDER
4,57 S 10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR ESP 55 Club Atletico Laredo 16/06/2019 SANTANDER
4,31 SR 2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR ESP 79 Atletico España de Cueto 16/06/2019 SANTANDER

S 10396 VELASCO PEREZ, PABLO ESP 00 Go Fit Athletics

Martillo (6kg) MASC. _VM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
26,60 S 10810 DELGADO HERRERO, FRANCISCO JAVIER ESP 65 Atletico España de Cueto 09/02/2019 SANTANDER

Martillo (6kg) MASC. _JM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
21,35 S 11424 RODADO RINCON, DANIEL ESP 00 Carbonero Castro 16/03/2019 SANTANDER

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
35,11 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO ESP 72 Villa Cabezon 13/04/2019 SANTANDER

Peso (4kg) MASC. AL_CM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
13,98 S 11017 MARTINEZ TORRE, PABLO ESP 04 Dental Davila - Go Fit 09/02/2019 SANTANDER
11,41 S 11458 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL ESP 05 CA Antorcha-Santoña 19/05/2019 SANTANDER
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9,10 S 11277 CASTAÑEDA BALMORI, VICTOR ESP 04 Cayon-Helios DICA 19/05/2019 SANTANDER

Peso (6kg) MASC. AL_JM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
8,90 S 11424 RODADO RINCON, DANIEL ESP 00 Carbonero Castro 02/02/2019 CASTRO URDIALES

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
12,82 S 10918 GONZALEZ BOO, ALVARO ESP 86 Reinosa Running 27/04/2019 SANTANDER
10,30 S 4335 GARCIA ANDREU, JOSE ESP 72 Hyundai CA La Blanca 16/06/2019 SANTANDER

Martillo (4kg) MASC. _CM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
32,00 S 11458 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL ESP 05 CA Antorcha-Santoña 15/06/2019 MADRID
27,22 SM 5619 LOPEZ OBREGON, ALVARO ESP 05 Atletico Polanco 04/05/2019 SANTANDER

Martillo (5kg) MASC. _VM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
19,85 S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO ESP 58 Cayon-Helios DICA 16/03/2019 SANTANDER

Martillo (5kg) MASC. _LM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
35,90 SM 5603 COMIN PESCADOR, NESTOR ESP 02 Dental Davila - Go Fit 04/05/2019 SANTANDER

4x100m MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

S 11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN ESP 04 Dental Davila - Go Fit

SM 6692 CUADRADO ZURRON, ALEJANDRO ESP 05 Dental Davila - Go Fit

S 11425 JARVIS DIAZ, CALAN ESP 00 C. A. Torrelavega

S 10834 PONTONES COBO, PABLO ESP 01 C. A. Torrelavega

S 10940 RIANCHO BERODIA, MIGUEL ESP 00 C. A. Torrelavega

S 10770 SAINZ DE AJA ALTUZARRA, JUAN ESP 00 C. A. Torrelavega

S 11457 SAN MARTIN LLEDIAS, ALVARO ESP 04 Dental Davila - Go Fit

S 11243 SILVA TOCA, HUGO ESP 05 Dental Davila - Go Fit

200m FEM. AL _ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
00:26.07  S 10904 SAINZ BLANCO, SARA ESP 97 C. A. Torrelavega 16/06/2019 DURANGO
00:26.66  S 10554 DIAZ MEDIA, MARIA ESP 01 Cayon-Helios DICA 19/05/2019 SANTANDER
00:27.91  S 11434 VICENTE LIAÑO, LARA ESP 03 CamargoRia del Carmen 28/04/2019 SANTANDER
00:27.92  S 11111 BLANCO RUIZ, ANGELA ESP 03 CamargoRia del Carmen 13/04/2019 SANTANDER
00:28.48  S 10767 ORIA LOPEZ, PATRICIA ESP 02 Villa Cabezon 19/05/2019 SANTANDER
00:28.88  S 10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA ESP 99 Cayon-Helios DICA 19/01/2019 SANTANDER
00:28.88  S 11394 COBO BLANCO, ALBA ESP 02 CDE Bezana Atletismo 28/04/2019 SANTANDER
00:28.96  S 11021 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA ESP 00 Atletico Castro 13/04/2019 SANTANDER
00:29.02  BI 52733 ZABALA TEJERA, JANIRE ESP 02 Atmo. Portugalete 04/05/2019 VITORIA
00:29.23  SM 1054 BRIONGOS GILSANZ, LUCIA ESP 02 CDE Bezana Atletismo 19/05/2019 SANTANDER
00:29.44  S 11267 GONZALEZ MORENO, ALBA ESP 03 C. A. Torrelavega 19/05/2019 SANTANDER
00:34.37  SR 2493 ORTIZ BAUTISTA, SARA ESP 80 Atletico España de Cueto 09/03/2019 SANTANDER

300m FEM. AL _CF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
00:44.00  S 11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA ESP 05 CDE Bezana Atletismo 06/04/2019 SANTANDER
00:44.50  S 11004 SANCHEZ RUILOBA, ELISA ESP 04 C. A. Torrelavega 06/04/2019 SANTANDER
00:46.74  SM 3507 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI ESP 04 Atletico España de Cueto 09/03/2019 SANTANDER
00:50.77  SM 6545 GUTIERREZ CUETO, MARTA ESP 05 A.CorralesJosé PeñaLastra 11/05/2019 LOS CORRALES DE BUELNA

800m FEM. AL _ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
02:25.69  BI 52628 HIDALGO SANTAMARÍA, PAULA ESP 03 Atletismo Santurtzi 26/05/2019 BASAURI
02:25.88  S 10990 PORTILLA ORTIZ, SARA ESP 03 CDE Bezana Atletismo 19/05/2019 SANTANDER
02:26.96  BI 20335 GUTIERREZ ITURRALDE, ITZIAR ESP 01 Atletismo Santurtzi 08/06/2019 DURANGO
02:31.84  S 10956 DE JOSE RODRIGUEZ, YOLANDA ESP 01 Pielagos 13/04/2019 SANTANDER
02:37.99  BI 52625 MESA HERNÁNDEZ, IRATI LIU ESP 03 Atletismo Santurtzi 08/06/2019 DURANGO
02:40.44  SR 2367 PEÑA NIEMTSOVA, NADIA VIRGINIA ESP 03 Selaya-Joselin 28/04/2019 SANTANDER
02:47.67  S 10724 GONZALO RUIZ, ZAIRA ESP 01 Costa de Ajo 22/12/2018 SANTANDER
02:49.88  S 11371 EL AMRAOUI FARSSI, KHAOULA ESP 01 C. A. Torrelavega 13/04/2019 SANTANDER

S 10661 LOPEZ REVUELTA, SONIA ESP 01 INDEPENDIENTE

O 7461 PRIETO DIAZ, LETICIA ESP 80 Recta Final-Toscaf

1.000m FEM. AL _CF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
03:08.01  O 8408 MARTINEZ TIRADOR, LUCIA ESP 04 AD Gijon Atletismo 16/02/2019 GIJÓN
03:09.11  S 10915 GARCIA ALCALDE, LUCIA ESP 04 Atletico España de Cueto 11/05/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
03:09.51  O 8529 DIAZ NOGUEIRO, SARA ESP 05 AD Gijon Atletismo 18/05/2019 OVIEDO-LAZ
03:11.45  S 11401 FERNANDEZ ALONSO, LUCIA ESP 05 CDE Bezana Atletismo 11/05/2019 LOS CORRALES DE BUELNA

3.000m FEM. AL_ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
10:40.98  S 10383 CAMPO ITURBE, MARIA ESP 00 INDEPENDIENTE 28/04/2019 SANTANDER
10:43.06  O 8530 PRIETO GONZALEZ, LLARA ESP 05 AD Gijon Atletismo 27/04/2019 GIJÓN
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10:46.73  BI 53268 ARANBURU REMENTERIA, IZARO ESP 04 Durango Kirol Taldea 16/06/2019 DURANGO
11:30.50  SM 641 GARCIA MIRA, BEATRIZ ESP 02 Atletico Polanco 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
13:18.38  SM 4208 FERNANDEZ BERZOSA, DIANA ESP 05 CDE Bezana Atletismo 23/03/2019 LOS CORRALES DE BUELNA

S 11361 GONZALEZ CELIS, INES ESP 00 Sekulebedarra Kirol Kluba

S 11297 TORRE ARABAOLAZA, MARIA EUGENIA ESP 81 CDE Bezana Atletismo

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
01:03.21  BI 8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA ESP 98 Bidezabal Durango AT 02/06/2019 DURANGO
01:05.71  S 10465 SANCHEZ FARINO, ANEIRA CELESTE ESP 97 C. A. Torrelavega 16/06/2019 DURANGO
01:08.19  BI 52400 OYARZABAL COBOS, NAHIA ESP 01 Atletismo Santurtzi 01/06/2019 DURANGO
01:11.45  S 11021 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA ESP 00 Atletico Castro 01/05/2019 CASTRO URDIALES
01:12.98  S 11268 BERCERUELO BARRIO, INES ESP 03 C. A. Torrelavega 01/05/2019 CASTRO URDIALES

Pértiga FEM. AL_ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
2,74 SM 4710 PERAL MONJE, TERESA ESP 03 Dental Davila - Go Fit 28/04/2019 SANTANDER
2,44 S 11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA ESP 05 Dental Davila - Go Fit 28/04/2019 SANTANDER
2,00 S 11408 PORRAS CLAUDIOS, CLAUDIA ESP 05 CamargoRia del Carmen 26/05/2019 LA MARUCA
1,94 S 11111 BLANCO RUIZ, ANGELA ESP 03 CamargoRia del Carmen 28/04/2019 SANTANDER
1,80 S 11176 MARTIN COBO, OLIVIA ESP 04 Pielagos 26/05/2019 LA MARUCA

S 10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL ESP 03 Pielagos

Longitud FEM. AL_ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
5,03 S 10497 BEAR TEJERA, CLAUDIA ESP 01 Dental Davila - Go Fit 28/04/2019 SANTANDER
4,89 S 11452 BELLOSO SANTIUSTE, SARA ESP 05 Dental Davila - Go Fit 05/05/2019 LA MARUCA
4,85 S 10536 MOROSO GONZALEZ, PAULA ESP 01 A.CorralesJosé PeñaLastra 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA
4,79 S 11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA ESP 04 C. A. Torrelavega 19/05/2019 SANTANDER
4,73 S 11429 LUCIO MARTINEZ, LAURA ESP 06 CDE Bezana Atletismo 26/05/2019 LA MARUCA
4,63 SM 5114 URBIETA LLAMA, MONICA ESP 05 Dental Davila - Go Fit 05/05/2019 LA MARUCA
4,34 SM 6083 MONTOYA GARCIA, PAULA ESP 06 CDE Bezana Atletismo 30/03/2019 LA MARUCA
4,27 SM 3507 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI ESP 04 Atletico España de Cueto 28/04/2019 SANTANDER
4,08 SM 6545 GUTIERREZ CUETO, MARTA ESP 05 A.CorralesJosé PeñaLastra 05/05/2019 LA MARUCA
3,97 SM 4333 ALVARO ALVAREZ, AROA ESP 06 CDE Bezana Atletismo 28/04/2019 SANTANDER
3,91 S 11346 GAMERO DELGADO, LUCIA ESP 04 Pielagos 28/04/2019 SANTANDER
3,84 SM 4337 SOTO BARCENA, IRATI ESP 06 CDE Bezana Atletismo 26/05/2019 LA MARUCA

S 10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA ESP 99 Cayon-Helios DICA

SM 1054 BRIONGOS GILSANZ, LUCIA ESP 02 CDE Bezana Atletismo

S 11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA ESP 05 Dental Davila - Go Fit

S 11408 PORRAS CLAUDIOS, CLAUDIA ESP 05 CamargoRia del Carmen

SM 7119 QUIJANO OBESO, LUCIA ESP 05 CamargoRia del Carmen

S 10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL ESP 03 Pielagos

Peso (3kg) FEM. AL_CF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
8,05 SM 5821 LAVIN FERNANDEZ, INMACULADA ESP 05 A.CorralesJosé PeñaLastra 15/12/2018 SANTANDER
7,97 SM 4372 MUGIKA RIVERA, ALEJANDRA ESP 04 Carbonero Castro 15/12/2018 SANTANDER

Peso (4kg) FEM. AL_ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
15,32 S 10891 GUTIERREZ HEVIA, ELENA ESP 91 FC Barcelona 13/04/2019 SANTANDER
9,29 S 10807 DOMINGUEZ DIAZ, LINDES ESP 01 C. A. Torrelavega 22/12/2018 SANTANDER
8,13 S 11305 ESPINOSA BESCOS, MARINA ESP 98 Cayon-Helios DICA 22/12/2018 SANTANDER

Martillo (4kg) FEM._ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
42,47 O 6965 CUESTA FERNANDEZ, LYDIA ESP 99 Universidad Oviedo 16/06/2019 SORIA
36,05 S 10807 DOMINGUEZ DIAZ, LINDES ESP 01 C. A. Torrelavega 16/03/2019 SANTANDER
13,67 S 11305 ESPINOSA BESCOS, MARINA ESP 98 Cayon-Helios DICA 27/04/2019 SANTANDER

Martillo (3kg) FEM._LF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
33,46 S 10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA ESP 03 Cayon-Helios DICA 09/02/2019 SANTANDER

Martillo (3kg) FEM._CF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
34,04 S 11195 DOMENECH LATATU, NAROA ESP 04 Atletico Castro 04/05/2019 SANTANDER
30,52 SM 6259 FERNANDEZ ROMAÑA, LUCIA ESP 05 Atletico Polanco 09/03/2019 SANTANDER
27,96 SM 4372 MUGIKA RIVERA, ALEJANDRA ESP 04 Carbonero Castro 04/05/2019 SANTANDER
14,29 SM 5821 LAVIN FERNANDEZ, INMACULADA ESP 05 A.CorralesJosé PeñaLastra 09/03/2019 SANTANDER

4x100m FEM. AL_ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

S 11452 BELLOSO SANTIUSTE, SARA ESP 05 Dental Davila - Go Fit

S 11015 CAMACHO LOPEZ, JANA ESP 04 Dental Davila - Go Fit

S 11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA ESP 05 Dental Davila - Go Fit

S 11006 GANDARA GUTIERREZ, LUCIA ESP 04 Dental Davila - Go Fit

3.000m Marcha FEM. en pista_ABF
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Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
15:38.10  S 11335 ELIZALDE RODRIGUEZ, ANA ESP 05 Villa Cabezon 01/05/2019 CASTRO URDIALES
16:06.80  S 11224 CANAL CASADO, NATALIA ESP 04 Villa Cabezon 01/05/2019 CASTRO URDIALES
16:52.79  S 11337 IBAÑEZ SOUSA, RUTH ESP 05 Villa Cabezon 01/05/2019 CASTRO URDIALES
17:06.23  S 11228 ELIZALDE RODRIGUEZ, CELIA ESP 04 Villa Cabezon 23/03/2019 GIJÓN


